
UCHWAŁA NR 298/XVI/2020
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Płock do partnerstwa oraz realizacji 
projektu grantowego pn.: „Język obcy zawodowy jako dobra inwestycja w przyszłość”, 

współfinansowanego ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, 
Działanie 4.3 Współpraca ponadnarodowa, w ramach projektu pn. „Ścieżki współpracy - wsparcie dla 

podmiotów wdrażających współpracę międzynarodową”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm. Dz.U. z 2019r. poz. 1309, 1571, 1696, 1815) 
oraz art. 5 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, ze zm. Dz.U. z 2019r. poz.  1649, 2020) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na realizację przez Gminę Miasto Płock projektu partnerskiego pn.: „Język obcy 
zawodowy jako dobra inwestycja w przyszłość”, współfinansowanego w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, Działanie 4.3 Współpraca ponadnarodowa, w ramach projektu pn. 
„Ścieżki współpracy - wsparcie dla podmiotów wdrażających współpracę międzynarodową”, realizowanego 
przez Fundację „Fundusz Współpracy” z siedzibą w Warszawie przy ul. Górnośląskiej nr 4A.

2. Głównym celem projektu i partnerstwa jest podniesienie efektywności kształcenia zawodowego 
w Zespole Szkół Budowlanych w Płocku poprzez wdrożenie programu innowacji dla nauczania języka obcego 
zawodowego, opartego na transferze i adaptacji rozwiązań stosowanych przez partnera zagranicznego.

3. Całkowita wartość Projektu i dofinansowania wynosi: 84 780,00 zł.

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasto Płock do Partnerstwa z podmiotem zagranicznym 
Projekt Korrekt e.V., z siedzibą w Gut Wehlitz, 04435 Schkeuditz, Niemcy, w celu realizacji projektu, 
o którym mowa w §1 ust. 1.

2. Liderem projektu jest Gmina Miasto Płock. Partnerem projektu jest podmiot, o którym mowa w ust. 1. 
Realizatorem projektu jest Zespół Szkół Budowlanych nr 1 w Płocku.

3. Szczególne warunki udziału Partnerów projektu w jego realizacji określone zostaną w umowie 
partnerskiej pomiędzy Liderem a Partnerem wymienionym w ust. 1 oraz umowie powierzenia grantu.

4. Upoważnia się Prezydenta Miasta Płocka do zawarcia umowy partnerskiej, o której mowa w ust. 3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: E009BFEC-00F4-4162-BDE3-5388C59C2BB6. Uchwalony Strona 1




